
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva městyse Doudleby nad Orlicí

konané dne 13. 10. 2022 v sále objektu Lena od 18:00 hod.

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

1ZM/2022/2 program 1. VZ ZM. (Bod č. 2 zápisu.)

1ZM/2022/3 jako ověřovatele zápisu Ing. Miroslava Dolka a Jaroslava Kolečka, MSc. (Bod č. 3 zápisu.)

1ZM/2022/4 návrhovou a volební komisi ve složení: paní Andrea Mazurová, paní Petra Kolečková a pan
Libor Skalický. (Bod č. 4 zápisu.)

1ZM/2022/5 veřejný způsob volby starosty městyse, místostarosty městyse, členů rady městyse, předsedů
a členů výborů. (Bod č. 5 zápisu.)

1ZM/2022/6 v  souladu  s  §  71  a  §  84  odst.  2  písm.  k)  zákona  o  obcích,  že  pro  výkon  funkce
starosty městyse a místostarosty městyse budou zvolení členové zastupitelstva dlouhodobě
uvolněni. (Bod č. 6 zápisu.)

1ZM/2022/17 měsíční  výši  odměn neuvolněným členům zastupitelstva v souladu se zákonem o obcích
č. 128/2000 Sb. v platném znění za výkon funkce takto:
radní 3750,- Kč;
předseda výboru nebo komise 2500,- Kč;
člen výboru nebo komise 1875,- Kč;
zastupitel bez funkce 1000,- Kč.

Odměna bude poskytována od 01. 11. 2022 a při kumulaci funkcí se odměny sčítají. (Bod
č. 17 zápisu.)

1ZM/2022/18 odměňování nečlenů zastupitelstva za výkon funkce v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. v)
zákona o obcích ve výborech a komisích na základě předložených prezenčních listin přehledu
realizovaných  činností  a  úkolů  a  rozhodnutí  VZ  ZM  ad  hoc  čtvrtletně,  přičemž  při
pravidelném začlenění do práce komise může odměna činit u předsedy komise až 1000,- Kč
za měsíc, u člena výboru až 750,- Kč za měsíc a u člena komise až 500,- Kč za měsíc. (Bod
č. 18 zápisu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí volí

1ZM/2022/7 pana Ing. Ivana Keprtu do funkce starosty městyse Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 7 zápisu.)

1ZM/2022/8 paní Lenku Divíškovou do funkce místostarosty městyse Doudleby nad Orlicí.  (Bod č.  8
zápisu.)

1ZM/2022/9 pana Ing. Miroslava Dolka 1. členem rady městyse Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 9 zápisu.)

1ZM/2022/10 pana Ing. Jana Fetterse  2. členem rady městyse Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 10 zápisu.)

1ZM/2022/11 pana Jaroslava Suchomela do funkce 3. člena rady městyse Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 11
zápisu.)

1ZM/2022/13 paní Ing. Janu Daňkovou do funkce předsedy finančního výboru městyse. (Bod č. 13 zápisu.)

1ZM/2022/14 pány Ing. Miroslava Dolka, Otu Kopsu, Marka Pavlovského a paní Andreu Mazurovou jako



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

celek do funkce členů finančního výboru městyse. (Bod č. 14 zápisu.)

1ZM/2022/15 pana Libora Skalického do funkce předsedy kontrolního výboru městyse. (Bod č. 15 zápisu.)

1ZM/2022/16 pány Jiřího Skalického a Jaroslava Kolečka MSc., jako celek do funkce členů kontrolního
výboru městyse.  (Bod č. 16 zápisu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí zřizuje

1ZM/2022/12 pětičlenný finanční a tříčlenný kontrolní výbor. (Bod č. 12 zápisu.)

Zastupitelstvo městyse Doudleby nad Orlicí potvrzuje

1ZM/2022/1 složením slibu jednotlivých členů ZM začátek své práce v novém volebním období. Listina
s textem slibu a podpisy zastupitelů městyse je přílohou č. 1 tohoto zápisu. (Bod č. 1 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse

Ota Kopsa
zastupitel  městyse


